
Исполнительный комитет Пановского сельского поселения 
Пестречинского муниципального район Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Исполнительного комитета Пановского сельского поселения

от 16 июня 2016 года. № 15

О признании утратившим силу постановления исполнительного комитета 
Пановского сельского поселения Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан от 02 июня 2016 года №  11 «Об утверждении 
программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории 

Пановского сельского поселения Пестречинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ 
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Исполнительный 
комитет Пановского сельского поселения Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Пановского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 
02 июня 2016 года № 11 «Об утверждении программы по профилактике 
терроризма и экстремизма на территории Пановского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района на 2016-2017 годы» признать 
утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет- 
сайте pestreci.tatarstan.ru. в разделе «Сельские поселения» - «Пановское 
сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

на 2016-2017 годы»

Руководитель исполнитель 
Пановского сельского посе О.И.Козырев


